
43/4/ /Ť/

Dodatek č.36 k nájemní Smlouvě uzavřené dle S 663 a náslobčanského Zákoníku dne 14.1.2000

Smluvní strany:

Virský Oblastní vodovod, Sdružení městpbcí a svazků Obcí
Zelný trh 331/13, 602 00 Brno
zastoupený panem Františkem Kvardou, místopředsedou představenstva
bankovní spojení: Komerční banka,č.ú. 19-5191650227/0100
IC: 60552662
(dale jen pronajímatel)

Brněnské vodárny a kanalizace, as.
Hybešova 254/16 , 657 33 Brno
Zastoupené Ing. Miroslavem Nováčkem` místopředsedou představenstva
bankovní Spojení: Komerční banka,č,ú. 5501_62110100
IČ 46347275
(dále jen najemce)

Tímto dodatkem se mění příloha č. 1 Smlouvy - seznam pronajatého majetku:

1) Nově se pronajímá další majetek. jenž doplňuje dosud pronajatý majetek uvedený v příloze č.1 dodatku č.33
Z 14.9.2009 ( v příloze č.1 je nové pronajímaný majetek označen červeně ).
Nové pronajímaný majetek souvisí převážně s napojením obcí Rozdrojovice a Skorotice m.č.ChIébské na VOV a s technickým
Zhodnocením (TZ) již pronajateho majetku :

lnv.číslo Pořizcena ( Kč)

› Zabezpústředna GalaxyGS - 520 TZ 00116 148 670
- Komponenty k regu|.uzàvëru CLA-VAL DN 300 TZ 00165 53 694
- Řídící PC Fuitsu,vč.22" monitoru a SW 00264 244 950
- Řídící PC Fuitsu,vč.22" monitoru a SW 00265 244 950
- Větr.vrt Chlébské-strojnětechn,část 00574 675 344
- Větr.vrt Chlébské-ekektrolech.část 00575 461 558
- EZS ve vëtr.vrtu Chlébské 00576 92 744
- Větrací vrt Chlébské-kabel.připojka NN 00194 42 189
- Přiv.řad VOV 07/K5-ZČS RoZdr.,TLT,DN 150,dl.525,9 m 00551 3 243 823
- ZČS Rozdrojovice-fakturační vodoměr DN 100 00554 20 514

2) Z nájemní smlouvy se vyjíma :
- ÚV Švařec-ústředna Galaxy 500 00116 351 676
- UV Švařeo-HF' Kayak Pentium II 233 MHz` 21" monitor 00264 544 950
- ÚV Švařec-HP Kayak Pentium II 233 MHz` 21" monitor 00265 544 950

Tímto dodatkem se Zvyšuje pořizovací cena pronajatého majeteku o 3 786 860 Kč
z toho :
- pozemky O Kč
- DHM, DDHM, DNM 3 786 860 Kč

Tento dodatek obsahuje rovněž úplné Znění přílohy č. 1 smlouvy stím, že podpisem tohoto dodatku končí platnost dosavadního
znění přílohy č. 1 smlouvy.
Ostatní ustanovení smlouvy se nemění,
Dodatek nabývá účinnostı dnem podpisu.
Dodatek je vyhotoven v šesti vyhotoveních, z nichž každá smluvní strana obdrží tři4

V Brně dne /Äıł//ıýď V Brné dne 19"'02'z .2.0.10

istopředseda představenstva
nájemce

místo ředseda ředstavenstva
pronajímalel

Bménskévodérnya kanalizace.a.s.
Hybešova 254/16, 657 33 Brno

Ing.Jaromír Machálek
konn' ředitel VOV s.m.o.



Příloha č. 1 Nájemní smlouvy uzavřené dle § 663 a následujících občanského zákoníku
dne 14.1.2000

Smluvní Strany:

1. Vírský oblastní vodovod , sdružení mëst,obci a svazků obcí
Zelný trh 331/13, 602 OO Brno
Zastoupený panem Františkem KvardouI místopředsedou představenstva
bankovní spojeni: Komerční banka,č.ú. 19-5191650227/0100
IČ: 60552662
(dále jen pronajímatel)

. Brněnské vodárny a kanalizace, a.s.
Hybešova 254/16 , 657 33 Brno
Zastoupené lng. Miroslavem Nováćkem, místopředsedou představenstva
bankovní Spojení: Komerční banka,č.ú. 5501—621/0100
IČ 46347275
(dále jen najemce)

Vpřiloze č. 1 Nájemní smlouvy je specifikován majetek, který pronajímatel pronajímá
nájemcía který nájemce do nájmu přejímá.
Majetek, který je předmětem nájmu, představuje soubor movitého a nemovitého majetku
vodovodu pro veřejnou potřebu Vírský oblastní vodovod — I. etapa.

Pozemky (136 873 m2) 9 019 794 Kč
DHM, DDHM, DNM 3 819 943 895 Kč
PC pronajatého majetku celkem 3 828 963 689 Kč
Poř. cena - podnájem 727 392 Kč
Pořizovací cena celkem 3 829 691 081 Kč

Příloha č. 1 je vyhotovena v šesti vyhotoveních ,

m istopředsedá představenstva

pronajímatel

Ing.Jaromír Machálek
Výkonný ředitel VOV,s.m.o.

z nichž každá Smluvní Strana obdrží tři.

v Br

istopředseda představenstva

nájemce

Brněnské vodárny a kanalizace, a.S.
Hybešova 254/16. 657 33 Bmo

1.
















































